1

僑光科技大學教師進行產業服務或研究合作契約書

立契約書人

○○○合作機構（以下簡稱甲方）、○○○教師（以下簡稱乙方）、與僑光科技大學（以下簡

稱丙方）基於共同提升產業專業技術與教學實務知識，促進學術交流與產學合作效益，三方

同意訂定下列條款，並依誠信原則履行：

第一條 執行期間

自中華民國  年  月  日起至中華民國  年  月  日止。

（同一合作機構，分期間執行者，請自行增列執行期間）

第二條  乙方赴甲方進行產業服務或研究之權利與義務

一、乙方赴甲方進行服務或研究之內容應與其專業領域相關，甲方並應擔保工作內

容不影響乙方健康及安全。

二、丙方應保有乙方之職務，支給薪資。

三、乙方應撰寫「教師赴產業服務或研究成果報告書」，並於產業服務或研究結束後

三十日內提交丙方，後續如有專利或技轉等研究產出，權利之歸屬與利益分配，

應依丙方相關辦法辦理。

四、乙方依本合約執行完成並於返校後，應義務提供丙方與研究成果相關之服務。

五、乙方應依丙方規定，辦理公假手續後，方能赴甲方服務與研究。

第三條 關於前條第四款之服務義務，乙方應遵循下列各款事項：

一、服務義務履行期間（以日數計算）： 共      日（不得低於赴甲方機構服務或研

究之實際日數。）

二、服務義務履行方式：                     （如開設相關課程或其他有利所屬

院、系推動教學、服務研究等事項。）

三、乙方無正當理由，不得於服務義務完成前，有辭職、借調校外職務、退休或再次

申請至合作機構為服務或研究之情形，違反者應給付丙方補償金。補償金額應

依未履行義務之時間，以每日新臺幣 5 佰元計算。

四、因前款事由而未履行服務義務，如有不可歸責於乙方與有其他正當事由，應免

除補償金給付義務。

第四條 利益迴避原則

乙方赴甲方進行產業服務或研究應遵守相關利益迴避之規定。

第五條 回饋金條款

一、甲方應支付丙方回饋金，共計新台幣      元整，並於    年    月    日前

完成回饋金之繳付。

二、繳付方式應以非現金之匯款或轉帳方式為之。

第六條 權利義務及違約罰則

一、本合約載明之執行期間屆滿後，乙方應立即返回丙方履行服務義務。契約因故

2

終止時，亦同。

二、因不可歸責於乙方之事由致違反本契約者，乙方不負損害賠償責任。

三、乙方違約時，應於丙方通知送達後十日內返還服務研究期間自丙方獲得之各項

補助。

第七條 終止契約

一、任一方未履行本契約時，他方應以書面通知其於七日內改正。逾期未能改正者，

他方得另以書面通知終止本契約。

二、本契約之任一方擬終止契約時，應於擬終止日前十日內以書面通知其他各方。。

第八條 合意管轄

本契約書依中華民國之法律為準據法並以臺灣臺中地方法院為第一審管轄法院。

第九條 契約書份數

本契約書一式三份，三方各執乙份。

第十條 本契約書內容如有未盡事宜，應依「僑光科技大學教師進行產業研習或研究作業要

點」與民法等相關規定辦理。

立約人

甲方：           （公司章）

代表人：            （簽 章）

統一編號：

聯絡人：

連絡電話：

地址：（郵遞區號）

乙方(教師)：

所屬系所及職稱：

身分證字號：

戶籍地址：

丙方：僑光科技大學

代表人：校長余致力

地址：（40721）台中市西屯區僑光路 100號

中華民國    年    月      日